*1061033424*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：程靖惠

電話：2991111#1204

電子信箱：zara100@tn.edu.tw

受文者：臺南市中西區永福國民小學

發文日期：中華民國106年9月28日

發文字號：南市教課(二)字第1061033424號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨及說明一(1033424A00_ATTCH1.pdf、1033424A00_ATTCH2.pdf)

主旨：函轉國立彰化師範大學辦理「106年度教育部教育實習績

優獎頒獎典禮暨全國優質教育實習輔導工作分享研習會實

施計畫」1份（如附件），請依說明事項辦理，請查照。

說明：

一、依教育部106年9月26日臺教師(二)字第1060136561號函辦

理。

二、請貴校積極推薦辦理教育實習業務之主管、人員、實習輔

導教師，或具有實習輔導教師資格之現職教師參與，並惠

予公(差)假登記，課務排代。

三、旨揭研習會亦開放中小學現職教師自由參與，有意願者請

自行完成報名手續，惟課務自理。

四、相關事宜請參考旨揭實施計畫，如有未盡事宜請洽專案計

畫助理吳育淇小姐，聯絡電話：（04）7232105轉分機115

4。

正本：臺南市政府所屬各級學校

副本：本局特幼教育科、本局課程發展科 2017-09-29
07:52:18